2023年 8月 1日

大阪経済大学大樟会

会長 角脇忠行 様

大阪経済大学大樟会

広島支部支部長 飯田徹

第 79回広島支部総会の開催について（ご案内）

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は支部活動に格

別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、2023 年度の広島支部総会を下記の通り開催することになりましたので、ご案内

いたします。

 つきましては、来賓としてご臨席賜りたく、ご案内申しあげます。

敬 具

記

日 時：2023年 9月 23日（土・祝）

11時 00分～14時 00分（予定）

※受付は 10時 45分から

場 所：賀茂泉酒造株式会社  東広島市西条上市町 2番 4号

082-423-2118

会 費：6千円 （お土産付）

 その他：蔵元の前垣吉男さん（36 回）の協力をいただき、当日は、酒蔵の見学後、

美酒鍋をいただきます。

     何かございましたら飯田までご連絡ください（090-9733-0075）。

以 上